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Da, Arbejdet i Anstaltens Ekspeditions- 
kontor imidlertid: er vokset stærkt med, Ny- 
tilgangen af Forsikringer og paa Grund, af 
Tegningen af mere sammensatte Forsik- 
ringer som Pensionsforsikringer, i Livsforsik- 
ringer med Invaliderente ni. v., maa man; 
finde det paakrævet fremtidig at have 3 
Fuldmægtige i Kontoret, hvorfor det sam- 
lede Antal af Fuldmægtigstillinger foreslaas 
bibeholdt. 

Til 91. 
Under Hensyn til Statsanstaltens Vækst 

og for at skabe nogen Forbedring; af Assi- 
stentklassens Avancementsmulighéder maa 
man 'finde det ønskeligt, at Antallet af Over- 
assistenter forøges fra 10 til 12. 

c. Overformynderiet. 
Til 92 og 9 4 . .  

Med Hensyn til Forslaget om, at en 
Stilling som Fuldmægtig og en Stilling som 
Assistent, der i Medfør af Tjenestemandslo- 
vens § 282 og § 284 vilde være at nedlægge 
ved Tj enesteledîghed, opretholdes uanset 
eventuel Ledighed i Finansaaret 1939-40; 
henvises til Bemærkningerne til Forslag til 
Normeringslov for Finansaaret 1938-39, 
jfr. Rigsdagstidende 1937홢38, Tillæg A. 
Spalte 4152-,-53. Da Forholdene vedbli- 
vende er uændrede, maa man anse det for 
paakrævet, at Nedlæggelsen af de to Stil- 
linger udsættes som anført. 

Til 93. ; ; V 
Ved Normeringslov for Finansaaret 

1938-39 Løbe Nr. 93 oprettedes 2 Stillinger 
som Overassistent i Overformynderiet, hvilke 
Stillinger skal tjene som Avancementsstil- 
linger for en Del af Assistenterne, af hvilke 
kun én begrænset Del har Adgang til at 
rykke op i Sekretærstillinger. Da der er 
normeret 15 Stillinger som Assistenter, 
foreslaas Antallet af Overassistentstillinger 
bl. a. af avancementsmæssige Hensyn for- 
højet med 2. 

Afdeling 12. 

b. Justits- og Politivæsenet. 
Til 95 og 96. 

Virksomheden med Uddannelse af saa- 
vel de ganske unge som de ældre Politi- 
tjenestemænd efter Politilovens Ikrafttræ- 
den og efter Gennemførelsen af det nye 
Reglement for Politiskolen stiller betydelige 
Krav til Indehaveren af Forstanderstillin- 
gen, og det maa derfor anses for rimeligt, 

at Stillingen lønningsmæssigt placeres saa- 
ledes, at det bliver en, Slutstilling for Inde- 
haveren og ikke blot et Gennemgangsled til 
en bedre lønnet Stilling inden f o r  Politiet. 

Til 97 og 99. 
Under Hensyn til det forøgede Arbejde, 

som Domsmandsinstitutionens, Indførelse fra 
den 1. Juli 1937 maatte antages at ville, 
medføre, blev der fra nævnte Dato oprettet 
2 nye, midlertidige Undersøgelseskamre paa 
Politigaarden og konstitueret 2 Politiadvo- 
kater som Ledere af disse. Da Erfaringerne 
i den forløbne Tid har vist, at det maa anses 
for absolut paakrævet, at de 2 Undersøgel- 
seskamre bevares, idet samtlige Undersøgel- 
seskamre uanset Udvidelsen har været fuldt 
beskæftiget, og det endog til Behandling: af 
enkelte store Sager i et Par Tilfælde har været 
nødvendigt at oprette midlertidige Under- 
søgelseskamre udover de 2 fornævnte, maa 
det anses for paakrævet, at Antallet af 
Tjenestemandsstillinger som Politiadvoka- 
ter forhøjes med 2, hvoraf een i 5. og een i 
6. Lønningsklasse svarende til Fordelingen 
. af de nuværende 11; Stillinger. 

Til 98 og 101. 
Ledelsen af det Kontor under Rigs- 

politichefen, der behandler Sager om Ind- 
rejse- og Opholdstilladelser for Udlændinge, 
hvilket Arbejde i de senere Aar har været 
i stadig Stigning saavel med Hensyn til 
Sagernes Antal som Afgørelsernes Betyd- 
ning, har hidtil været overdraget en Ekspe-, 
ditionssekretær. Paa Grund af det betyde- 
lige Arbejde og Ansvar, der er forbundet 
med Stillingen, foreslaas den omnormeret 
til en Kontorchefstilling med Lønning 6900홢 
7500 Kr. 

Til 100, 102, og 105. 
I Henhold til Lov Nr. 128 af 15. April 

1930 blev der den 1. April 1935 ved Under- 
retterne uden for København statsansat 130 
Dommerfuldmægtige, hvoraf 40 af 1. Grad, 
60 af 2. Grad og 30 af 3. Grad. 

Ved Normeringsloven for 1936"-37 blev 
Antallet af Dommerfuldmægtige af 3. Grad 
forhøjet med 20 til 50. 

Endelig blev ved Normeringsloven for 
1937홢38 Antallet af Dommerfuldmægtige 
af 2. Grad forhøjet med 10 til 70 og Antallet 
af Dommerfuldmægtige af 3. Grad med 15 
til 65. : 

Da man maa anse det for rimeligt, at 
Antallet af Dommerfuldmægtige af 1. Grad 
for at modvirke den Forringelse af Avance- 
mentsmulighederne, der er blevet Følgen af, 
at det oprindelige Forhold mellem Antallet 


